

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

| | |
|------|-------------------------|
| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） |
| 工事地名 | 鹿屋国道維持出張所管内 |

2. 工事内容

| | | | |
|-------------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年 3月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 5年 3月 |
| 2) 事務所名 | 大隅河川国道事務所 道路管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2389710001 | 1 4) 単価適用年月 | 2023年 3月 |
| 4) 契約区分 | 国債（翌債を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2023年 3月 |
| 5) 変更回数 | 1回 | 1 6) 前請負工事費 | 29,029,000 |
| 6) 主 工 種 | 道路維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 28,776,000 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 731日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (1回変更) 至 令和 7年 3月31日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 鹿児島県 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 鹿屋 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 2 2 0 号 | 2 2) 処 分 費 等 | 1,799,104 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 5年 1月24日 |
| 別紙、「工事数量総括表」のとおり。 | | | |

3. 予算科目

| | | | |
|-------------------------|------------------|---------------------|---------|
| 1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費 | 2) 目： 道路維持管理費 | 3) 目の細分： 工事費（維持） | 4) 事業名： |
|-------------------------|------------------|---------------------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） （ 1 回変更） （個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--|----|-----|--------|------------|------|-----------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 | | 式 | 1 | | 12,264,970 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 14,888,507 | 1 | 2,623,537 | | |
| 植栽維持工 | | 式 | 1 | | 4,186,732 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,536,799 | 1 | 1,350,067 | | |
| 樹木・芝生管理工 | | 式 | 1 | | 4,186,732 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,536,799 | 1 | 1,350,067 | | |
| 樹木剪定 （歩道及び交通島） | 高木 冬期剪定 幹周60cm未満 | 本 | 132 | 3,663 | 483,516 | | | 単-1号 | |
| | | 本 | 67 | 3,663 | 245,421 | -65 | -238,095 | | |
| 樹木剪定 （歩道及び交通島） | 高木 冬期剪定 幹周60cm以上120cm未満 | 本 | 55 | 9,242 | 508,310 | | | 単-2号 | |
| | | 本 | 141 | 9,242 | 1,303,122 | 86 | 794,812 | | |
| 樹木剪定 （歩道及び交通島） | 高木 夏期剪定 幹周90cm以上176cm未満 | 本 | 0 | 0 | 0 | | | 単-3号 | |
| | | 本 | 22 | 18,080 | 397,760 | 22 | 397,760 | | |
| 樹木剪定 （環境緑地帯） | 高木 冬期剪定 幹周60cm未満 | 本 | 8 | 3,114 | 24,912 | | | 単-4号 | |
| | | 本 | 2 | 3,114 | 6,228 | -6 | -18,684 | | |
| 樹木剪定 （環境緑地帯） | 高木 冬期剪定 幹周60cm以上120cm未満 | 本 | 66 | 7,856 | 518,496 | | | 単-5号 | |
| | | 本 | 0 | 7,856 | 0 | -66 | -518,496 | | |
| 樹木剪定 （環境緑地帯） | 高木 夏期剪定 幹周115cm以上120cm未満 | 本 | 0 | 0 | 0 | | | 単-6号 | |
| | | 本 | 7 | 21,140 | 147,980 | 7 | 147,980 | | |
| 樹木剪定 （環境緑地帯） | 高木 冬期剪定 幹周120cm以上150cm未満 クヌギ・他 | 本 | 0 | 0 | 0 | | | 単-7号 | |
| | | 本 | 6 | 39,960 | 239,760 | 6 | 239,760 | | |
| 高木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | 台 | 3 | 13,877 | 41,631 | | | 単-8号 | |
| | | 台 | 6 | 13,877 | 83,262 | 3 | 41,631 | | |
| 高木剪定処理 [大崎地区] | 剪定廃材処理費 | 台 | 2 | 8,921 | 17,842 | | | 単-9号 | |
| | | 台 | 0 | 8,921 | 0 | -2 | -17,842 | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） | | | | | （ 1 回変更） | （個別合意） | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------|--------------------|--------|----------|---------|----|--|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 高木剪定処理 [東串良地区] | 剪定廃材処理費 | 台 | 1 0 | 19,330 19,330 | 19,330 0 | 19,330 0 | -1 | -19,330 | 単-10号 | | |
| 高木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | 台 | 25 56 | 7,930 7,930 | 198,250 444,080 | 198,250 444,080 | 31 | 245,830 | 単-11号 | | |
| 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm未満 | 本 | 0 58 | 0 598.5 | 0 34,713 | 0 34,713 | 58 | 34,713 | 単-12号 | | |
| 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm以上200cm未 満 | 本 | 0 101 | 0 1,968 | 0 198,768 | 0 198,768 | 101 | 198,768 | 単-13号 | | |
| 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高200cm以上300cm未 満 | 本 | 2 24 | 5,370 5,370 | 10,740 128,880 | 10,740 128,880 | 22 | 118,140 | 単-14号 | | |
| 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm未満 | 本 | 0 51 | 0 508.7 | 0 25,943 | 0 25,943 | 51 | 25,943 | 単-15号 | | |
| 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm以上200cm未 満 | 本 | 78 27 | 1,672 1,672 | 130,416 45,144 | 130,416 45,144 | -51 | -85,272 | 単-16号 | | |
| 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高200cm以上300cm未 満 | 本 | 82 36 | 4,565 4,565 | 374,330 164,340 | 374,330 164,340 | -46 | -209,990 | 単-17号 | | |
| 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 円筒形剪 定 樹高200cm以上300 cm未満 | 本 | 6 0 | 2,123 2,123 | 12,738 0 | 12,738 0 | -6 | -12,738 | 単-18号 | | |
| 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 円筒形剪 定 樹高100cm以上200 cm未満 | 本 | 1 0 | 740.5 740.5 | 740 0 | 740 0 | -1 | -740 | 単-19号 | | |
| 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 円筒形剪 定 樹高200cm以上300 cm未満 | 本 | 22 0 | 1,805 1,805 | 39,710 0 | 39,710 0 | -22 | -39,710 | 単-20号 | | |
| 中木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | 台 | 3 4 | 13,877 13,877 | 41,631 55,508 | 41,631 55,508 | 1 | 13,877 | 単-21号 | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） | | | | | （ 1 回変更） | （個別合意） | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------------------|---------------------------------------|----|----|-------|--------|----------|--------|------|---------|-------|--|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 中木剪定処理 [肝付地区] | 剪定廃材処理費 | | | 1 | 19,330 | 19,330 | | | | 単-22号 | |
| | | 台 | | 0 | 19,330 | 0 | | -1 | -19,330 | | |
| 中木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | | | 1 | 7,930 | 7,930 | | | | 単-23号 | |
| | | 台 | | 1 | 7,930 | 7,930 | | 0 | 0 | | |
| 寄植剪定 (歩道及び交通島) | 剪定 中木 | | | 480 | 291.4 | 139,872 | | | | 単-24号 | |
| | | m2 | | 840 | 291.4 | 244,776 | | 360 | 104,904 | | |
| 寄植剪定 (環境緑地帯) | 剪定 中木 | | | 540 | 247.7 | 133,758 | | | | 単-25号 | |
| | | m2 | | 620 | 247.7 | 153,574 | | 80 | 19,816 | | |
| 寄植剪定 (歩道及び交通島) | 剪定 低木 | | | 1,710 | 179 | 306,090 | | | | 単-26号 | |
| | | m2 | | 2,000 | 179 | 358,000 | | 290 | 51,910 | | |
| 寄植剪定 (環境緑地帯) | 剪定 低木 | | | 2,090 | 152.2 | 318,098 | | | | 単-27号 | |
| | | m2 | | 2,150 | 152.2 | 327,230 | | 60 | 9,132 | | |
| 寄植中木・低木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | | | 1 | 13,877 | 13,877 | | | | 単-28号 | |
| | | 台 | | 1 | 13,877 | 13,877 | | 0 | 0 | | |
| 寄植中木・低木剪定処理 [大崎地区] | 剪定廃材処理費 | | | 1 | 8,921 | 8,921 | | | | 単-29号 | |
| | | 台 | | 1 | 8,921 | 8,921 | | 0 | 0 | | |
| 寄植中木・低木剪定処理 [東串良・肝付地区] | 剪定廃材処理費 | | | 1 | 19,330 | 19,330 | | | | 単-30号 | |
| | | 台 | | 1 | 19,330 | 19,330 | | 0 | 0 | | |
| 寄植中木・低木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | | | 9 | 7,930 | 71,370 | | | | 単-31号 | |
| | | 台 | | 10 | 7,930 | 79,300 | | 1 | 7,930 | | |
| 抜根除草 (歩道及び交通島) | 植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及 び交通島) | | | 1,780 | 168.6 | 300,108 | | | | 単-32号 | |
| | | m2 | | 2,290 | 168.6 | 386,094 | | 510 | 85,986 | | |
| 抜根除草 (環境緑地帯) | 植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯 | | | 2,260 | 143.3 | 323,858 | | | | 単-33号 | |
| | | m2 | | 2,200 | 143.3 | 315,260 | | -60 | -8,598 | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） | | | | | （ 1 回変更） | （個別合意） | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | | |
|----------------------|--------------------------------------|----|----|-------|--------|-----------|-----------|------|---------|--------|------------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 工事区分 | 道路維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 抜根除草処理 [志布志地区] | 抜根除草廃材処理費 | | 台 | 1 | 13,877 | 13,877 | 13,877 | | | 0 | 0 | 単-34号 |
| 抜根除草処理 [大崎地区] | 抜根除草廃材処理費 | | 台 | 1 | 8,921 | 8,921 | 8,921 | | | 0 | 0 | 単-35号 |
| 抜根除草処理 [東串良・肝付地区] | 抜根除草廃材処理費 | | 台 | 1 | 19,330 | 19,330 | 19,330 | | | 0 | 0 | 単-36号 |
| 抜根除草処理 [鹿屋地区] | 抜根除草廃材処理費 | | 台 | 10 | 5,947 | 59,470 | 59,470 | | | 0 | 0 | 単-37号 |
| 除草工 | | | 式 | 1 | | 2,651,161 | 1,175,895 | | | 1 | -1,475,266 | |
| 道路除草工 | | | 式 | 1 | | 2,651,161 | 1,175,895 | | | 1 | -1,475,266 | |
| 道路除草(複合) [志布志地区] | ハトガト式 平面部 運搬距離L=11.5km以下 | | m2 | 2,200 | 67.27 | 147,994 | 0 | | | -2,200 | -147,994 | 単-38号 |
| 道路除草(複合) [大崎地区] | ハトガト式 平面部 運搬距離L=17.5km以下 | | m2 | 2,400 | 69.53 | 166,872 | 0 | | | -2,400 | -166,872 | 単-39号 |
| 道路除草(複合) [鹿屋地区] | ハトガト式 平面部 運搬距離L=11.5km以下 | | m2 | 7,400 | 67.27 | 497,798 | 0 | | | -7,400 | -497,798 | 単-40号 |
| 道路除草(複合) [志布志地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防 止有 運搬距離L=11.5 km以下 | | m2 | 100 | 130.7 | 13,070 | 274,470 | | | 2,000 | 261,400 | 単-41号 |
| 道路除草(複合) [大崎地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防 止有 運搬距離L=11.5 km以下 | | m2 | 700 | 130.7 | 91,490 | 0 | | | 700 | 91,490 | 単-42号 |
| 道路除草(複合) [鹿屋地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防 止有 運搬距離L=11.5 km以下 | | m2 | 1,100 | 130.7 | 143,770 | 562,010 | | | 3,200 | 418,240 | 単-43号 |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） | | | | | （ 1 回変更） | （個別合意） | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------------|--------------------------------|----|----------------|------------------|------------------------|----------|-----------|------|---------|-------|--|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路除草(複合) [志布志地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=1.5km以下 | m2 | 800 0 | 120.7 120.7 | 96,560 0 | -800 | -96,560 | | | 単-44号 | |
| 道路除草(複合) [肝付地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=6.5km以下 | m2 | 100 0 | 119.5 119.5 | 11,950 0 | -100 | -11,950 | | | 単-45号 | |
| 道路除草(複合) [鹿屋地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=1.5km以下 | m2 | 5,900 1,200 | 120.7 120.7 | 712,130 144,840 | -4,700 | -567,290 | | | 単-46号 | |
| 道路除草(複合) [東九州自動車道] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=19.5km以下 | m2 | 3,300 0 | 124.1 124.1 | 409,530 0 | -3,300 | -409,530 | | | 単-47号 | |
| 刈草処理 [志布志地区] | 除草廃材処理費 | 台 | 8 4 | 13,877 13,877 | 111,016 55,508 | -4 | -55,508 | | | 単-48号 | |
| 刈草処理 [大崎地区] | 除草廃材処理費 | 台 | 6 2 | 8,921 8,921 | 53,526 17,842 | -4 | -35,684 | | | 単-49号 | |
| 刈草処理 [肝付地区] | 除草廃材処理費 | 台 | 1 0 | 19,330 19,330 | 19,330 0 | -1 | -19,330 | | | 単-50号 | |
| 刈草処理 [鹿屋地区] | 除草廃材処理費 | 台 | 36 5 | 5,947 5,947 | 214,092 29,735 | -31 | -184,357 | | | 単-51号 | |
| 刈草処理 [東九州自動車道] | 除草廃材処理費 | 台 | 9 0 | 5,947 5,947 | 53,523 0 | -9 | -53,523 | | | 単-52号 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 1 | | 5,062,780 7,827,337 | 1 | 2,764,557 | | | | |
| 応急処理作業工 | | 式 | 1 1 | | 5,062,780 7,827,337 | 1 | 2,764,557 | | | | |
| 造園工 | | 時間 | 250 12 | 2,589 2,589 | 647,250 31,068 | -238 | -616,182 | | | 単-53号 | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） | | | | | （1回変更） | （個別合意） | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-----------------------------|------------------------------|----|----|-----|--------|-----------|--------|------|---------|-----------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 金額 | 道路維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 特殊作業員 | | | | 250 | 3,357 | 839,250 | | | | | 単-54号 |
| | | | 時間 | 232 | 3,357 | 778,824 | | | -18 | -60,426 | |
| 普通作業員 | | | | 700 | 2,446 | 1,712,200 | | | | | 単-55号 |
| | | | 時間 | 815 | 2,446 | 1,993,490 | | | 115 | 281,290 | |
| 普通作業員 [東九州道夜間作業] | | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-56号 |
| | | | 時間 | 352 | 3,669 | 1,291,488 | | | 352 | 1,291,488 | |
| 軽作業員 | | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-57号 |
| | | | 時間 | 347 | 2,043 | 708,921 | | | 347 | 708,921 | |
| 草刈機[肩掛式] | カット径255mm | | | 250 | 136.4 | 34,100 | | | | | 単-58号 |
| | | | 時間 | 232 | 136.4 | 31,644 | | | -18 | -2,456 | |
| 軽ダンプトラック運転 | 0.35t積級(一般運転手含む) | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-59号 |
| | | | 時間 | 50 | 5,121 | 256,050 | | | 50 | 256,050 | |
| ダンプトラック運転 | 2t積級[オンロード・ティーズル](一般運転手含む) | | | 200 | 5,854 | 1,170,800 | | | | | 単-60号 |
| | | | 時間 | 74 | 5,854 | 433,196 | | | -126 | -737,604 | |
| ダンプトラック運転 [東九州道夜間作業] | 2t積級[オンロード・ティーズル](一般運転手含む) | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-61号 |
| | | | 時間 | 50 | 7,995 | 399,750 | | | 50 | 399,750 | |
| バックホウ車[回転式]運転 | 4.0m3(一般運転手含む) | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-62号 |
| | | | 時間 | 18 | 7,697 | 138,546 | | | 18 | 138,546 | |
| バックホウ車[回転式]運転 [東九州道夜間作業] | 4.0m3(一般運転手含む) | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-63号 |
| | | | 時間 | 60 | 9,838 | 590,280 | | | 60 | 590,280 | |
| 高所作業車[トラック架装・リフト車]運転 | バスケット、フレーム型 作業床高17m(特殊運転手含む) | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-64号 |
| | | | 時間 | 12 | 10,850 | 130,200 | | | 12 | 130,200 | |
| 除草剤材料費 | グリホサート溶剤 | | | 0 | 0 | 0 | | | | | 単-65号 |
| | | L | | 54 | 1,378 | 74,412 | | | 54 | 74,412 | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） （ 1 回変更） （個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|--------------------|--|----|----------|------------------|--------------------------|------|-----------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 除草剤材料費 | カリホートカリウム塩液剤 | L | 0 35 | 0 2,493 | 0 87,255 | 35 | 87,255 | 単-66号 | |
| 塵芥処理 [志布志地区] | | 台 | 10 4 | 13,877 13,877 | 138,770 55,508 | -6 | -83,262 | 単-67号 | |
| 塵芥処理 [大崎地区] | | 台 | 10 0 | 8,921 8,921 | 89,210 0 | -10 | -89,210 | 単-68号 | |
| 塵芥処理 [東串良・肝付地区] | | 台 | 10 4 | 19,330 19,330 | 193,300 77,320 | -6 | -115,980 | 単-69号 | |
| 塵芥処理 [鹿屋地区] | | 台 | 10 4 | 11,895 11,895 | 118,950 47,580 | -6 | -71,370 | 単-70号 | |
| 塵芥処理 [東九州自動車道] | | 台 | 10 59 | 11,895 11,895 | 118,950 701,805 | 49 | 582,855 | 単-71号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 1 | | 364,297 348,476 | 1 | -15,821 | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 1 | | 364,297 348,476 | 1 | -15,821 | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 25 0 | | 364,297 0 | -25 | -364,297 | 内-1号 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 0 23 | | 0 348,476 | 23 | 348,476 | 内-2号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 1 | | 12,264,970 14,888,507 | 1 | 2,623,537 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 2,251,562 4,021,561 | 1 | 1,769,999 | | |

設計内訳書

| 工事名 | R 5・6 鹿屋管内植栽管理工事（令和5年度） （ 1 回変更） （個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|----|----|------------|------|-----------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 168,874 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,634,505 | 1 | 1,465,631 | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 168,874 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 674,505 | 1 | 505,631 | | |
| 道路樹簡易診断費 | 一般植栽 | 式 | 1 | | 144,851 | | | 内-3号 | |
| | | 式 | 0 | | 0 | -1 | -144,851 | | |
| 道路樹簡易診断費 | 一般植栽 | 式 | 0 | | 0 | | | 内-4号 | |
| | | 式 | 1 | | 573,609 | 1 | 573,609 | | |
| 道路樹簡易診断費 | ツノ類 | 式 | 1 | | 24,023 | | | 内-5号 | |
| | | 式 | 0 | | 0 | -1 | -24,023 | | |
| 道路樹簡易診断費 | ツノ類 | 式 | 0 | | 0 | | | 内-6号 | |
| | | 式 | 1 | | 100,896 | 1 | 100,896 | | |
| 営繕費 | | 式 | 0 | | 0 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 960,000 | 1 | 960,000 | | |
| 快適化 | | 式 | 0 | | 0 | | | 内-7号 | |
| | | 式 | 1 | | 960,000 | 1 | 960,000 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 2,082,688 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,387,056 | 1 | 304,368 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 14,516,532 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 18,910,068 | 1 | 4,393,536 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 7,413,817 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 9,497,523 | 1 | 2,083,706 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 21,930,349 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 28,407,591 | 1 | 6,477,242 | | |

25/0人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 1号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|----|----|--------|---------|------|----------|----------|
| 交通誘導警備員 A | | | 5 | 16,380 | 81,900 | | | WB010211 |
| | | 人日 | 5 | 16,380 | 81,900 | 0 | 0 | 単一 103号 |
| 交通誘導警備員 B | | | 20 | 14,280 | 285,600 | | | WB010212 |
| | | 人日 | 20 | 14,280 | 285,600 | 0 | 0 | 単一 104号 |
| 合 計 | | | | | 364,297 | | | |
| | | | | | 0 | | -364,297 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-------------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 高木 冬期剪定 幹周60cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 3,663 |
| | | | | | | 1 | | 3,663 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 冬期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 3,696 | 3,696 | WB811270 | |
| | | | 本 | 1 | 3,696 | 3,696 | 単一 72号 | |
| 計 | | | | | | 3,696 | | |
| 単価 | | | | | | 3,696 | | |
| | | | | | | 3,696 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-------------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 高木 冬期剪定 幹周60cm以上120cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 9,242 |
| | | | | | | 1 | | 9,242 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 冬期せん定幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 9,324 | 9,324 | WB811270 | |
| | | | 本 | 1 | 9,324 | 9,324 | 単一 73号 | |
| 計 | | | | | | 9,324 | | |
| 単価 | | | | | | 9,324 | | |
| | | | | | | 9,324 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-------------------|------------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 高木 夏期剪定 幹周90cm以上176cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 18,080 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 夏期せん定 幹周90cm以上176cm未満 (ワシトニアパームヤシ) | | 0 | 0 | 0 | WYB00019 | | |
| | | | 本 | 1 | 18,240 | 18,240 | 単一 74号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 18,240 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 18,240 | 円/本 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 18,080 | 円/本 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-----------------|---------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 高木 冬期剪定 幹周60cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 3,114 | |
| | | | | | | 1 | | 3,114 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 冬期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 3,142 | 3,142 | WB811270 | | |
| | | | 本 | 1 | 3,142 | 3,142 | 単一 75号 | | |
| 計 | | | | | | 3,142 | | | |
| | | | | | | 3,142 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,142 | | | |
| | | | | | | 3,142 | 円/本 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|-----------------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 高木 冬期剪定 幹周60cm以上120cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 7,856 |
| | | | | | | 1 | | 7,856 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 冬期せん定 幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 7,926 | 7,926 | WB811270 | |
| | | | 本 | 1 | 7,926 | 7,926 | 単一 76号 | |
| 計 | | | | | | 7,926 | | |
| 単価 | | | | | | 7,926 | | |
| | | | | | | 7,926 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|-----------------|-------------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 高木 夏期剪定 幹周115cm以上120cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 21,140 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 夏期せん定 幹周115cm以上120cm未満(ワシントニアホームヤシ) | | 0 | 0 | 0 | WYB00033 | |
| | | | 本 | 1 | 21,320 | 21,320 | 単一 77号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| 単価 | | | | | | 21,320 | | |
| | | | | | | 21,320 | 円/本 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 21,140 | 円/本 | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|-----------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 高木 冬期剪定 幹周120cm以上150cm未満 クスノキ・他 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 39,960 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (高木剪定) | | 冬期せん定 幹周120cm以上150cm未満(クスノキ・他) | | 0 | 0 | 0 | WYB00041 | |
| | | | 本 | 1 | 40,310 | 40,310 | 単- 78号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 40,310 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 40,310 | 円/本 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 39,960 | 円/本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|--------|-------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号 | 高木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 |
| | | | | | | 1 | | 13,877 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00003 | |
| | | | 台 | 1 | 14,000 | 14,000 | | |
| 計 | | | | | | 14,000 | | |
| | | | | | | 14,000 | | |
| 単価 | | | | | | 14,000 | | |
| | | | | | | 14,000 | 円/台 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|--------|------------------|------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-9号 | 高木剪定処理 [大崎地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 8,921 | |
| | | | | | | 1 | | 8,921 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)拓新 野方農場 | | | 1 | 9,000 | 9,000 | WYB00001 | |
| | | | 台 | 1 | | 9,000 | 9,000 | | |
| 計 | | | | | | | 9,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 9,000 | 円/台 | |
| | | | | | | | 9,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|--------|-------------------|---------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-10号 | 高木剪定処理 [東串良地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 | |
| | | | | | | 1 | | 19,330 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00002 | |
| | | | 台 | 1 | | 19,500 | 19,500 | | |
| 計 | | | | | | | 19,500 | | |
| 単価 | | | | | | | 19,500 | 円/台 | |
| | | | | | | | 19,500 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|--------|------------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-11号 | 高木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 7,930 | |
| | | | | | | 1 | | 7,930 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)森アスコンリサイクルセンター | | 1 | 8,000 | 8,000 | WYB00004 | | |
| | | | 台 | 1 | 8,000 | 8,000 | | | |
| 計 | | | | | | 8,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 8,000 | | | |
| | | | | | | 8,000 | 円/台 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|----------------|-------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-12号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 598.5 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (低木・中木剪定) | | 球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 0 | 0 | 0 | WB811280 | | |
| | | | 本 | 1 | 603.8 | 603.8 | 単一 79号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| 単価 | | | | | | 603.8 | | | |
| | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 603.8 | 円/本 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | | |
| | | | | | | 598.5 | 円/本 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm以上200cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 1,968 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 植樹管理(低木・中木剪定) | 球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 0 | 0 | 0 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 1,985 | 1,985 | 単一 80号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,985 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,985 | 円/本 | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 1,968 | 円/本 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 球形剪定 樹高200cm以上300cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 5,370 |
| | | | | | | 1 | | 5,370 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 植樹管理(低木・中木剪定) | 球形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 5,418 | 5,418 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 5,418 | 5,418 | 単一 81号 | |
| | 計 | | | | | 5,418 | | |
| | | | | | | 5,418 | | |
| | 単価 | | | | | 5,418 | | |
| | | | | | | 5,418 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-----------------|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 508.7 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (低木・中木剪定) | | 球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 0 | 0 | 0 | WB811280 | | |
| | | | 本 | 1 | 513.2 | 513.2 | 単一 82号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 513.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 513.2 | 円/本 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 508.7 | 円/本 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-----------------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高100cm以上200cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 1,672 | |
| | | | | | | 1 | | 1,672 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (低木・中木剪定) | | 球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 1,687 | 1,687 | WB811280 | | |
| | | | 本 | 1 | 1,687 | 1,687 | 単一 83号 | | |
| 計 | | | | | | 1,687 | | | |
| | | | | | | 1,687 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,687 | | | |
| | | | | | | 1,687 | 円/本 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-----------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-17号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 球形剪定 樹高200cm以上300cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 4,565 |
| | | | | | | 1 | | 4,565 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 植樹管理 (低木・中木剪定) | 球形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 4,606 | 4,606 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 4,606 | 4,606 | 単一 84号 | |
| | 計 | | | | | 4,606 | | |
| | | | | | | 4,606 | | |
| | 単価 | | | | | 4,606 | 円/本 | |
| | | | | | | 4,606 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-------------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-18号 | 樹木剪定 (歩道及び交通島) | 低木・中木 円筒形剪定 樹高200cm以上300cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 2,123 |
| | | | | | | 1 | | 2,123 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 植樹管理 (低木・中木剪定) | 円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 2,142 | 2,142 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 2,142 | 2,142 | 単一 85号 | |
| | 計 | | | | | 2,142 | | |
| | | | | | | 2,142 | | |
| | 単価 | | | | | 2,142 | 円/本 | |
| | | | | | | 2,142 | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-----------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-19号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 円筒形剪定 樹高100cm以上200cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 740.5 |
| | | | | | | 1 | | 740.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (低木・中木剪定) | | 円筒形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 747.1 | 747.1 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 747.1 | 747.1 | 単一 86号 | |
| 計 | | | | | | 747.1 | | |
| 単価 | | | | | | 747.1 | 円/本 | |
| | | | | | | 747.1 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|----------------|-----------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-20号 | 樹木剪定 (環境緑地帯) | 低木・中木 円筒形剪定 樹高200cm以上300cm未満 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 1,805 |
| | | | | | | 1 | | 1,805 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (低木・中木剪定) | | 円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 1,821 | 1,821 | WB811280 | |
| | | | 本 | 1 | 1,821 | 1,821 | 単一 87号 | |
| 計 | | | | | | 1,821 | | |
| 単価 | | | | | | 1,821 | 円/本 | |
| | | | | | | 1,821 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-21号 | 中木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 |
| | | | | | | 1 | | 13,877 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00012 | |
| | | | 台 | 1 | 14,000 | 14,000 | | |
| 計 | | | | | | 14,000 | | |
| 単価 | | | | | | 14,000 | | |
| | | | | | | 14,000 | 円/台 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|------------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-22号 | 中木剪定処理 [肝付地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 |
| | | | | | | 1 | | 19,330 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00005 | |
| | | | 台 | 1 | 19,500 | 19,500 | | |
| 計 | | | | | | 19,500 | | |
| 単価 | | | | | | 19,500 | | |
| | | | | | | 19,500 | 円/台 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|--------|------------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単一23号 | 中木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 7,930 | |
| | | | | | | 1 | | 7,930 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)森アスコンリサイクルセンター | | 1 | 8,000 | 8,000 | WYB00007 | | |
| | | | 台 | 1 | 8,000 | 8,000 | | | |
| 計 | | | | | | 8,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 8,000 | | | |
| | | | | | | 8,000 | 円/台 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | | |
|-------------|-------------------|--------------------------------------|-----|----|-----|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単一24号 | 寄植剪定 (歩道及び交通島) | 剪定 中木 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 291.4 | |
| | | | | | | 1 | | 291.4 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (寄植剪定) | | 中木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準 (歩道及び交通島) | | 1 | 294 | 294 | WB811290 | | |
| | | | m 2 | 1 | 294 | 294 | 単一 88号 | | |
| 計 | | | | | | 294 | | | |
| 単価 | | | | | | 294 | | | |
| | | | | | | 294 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-----------------|-------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-25号 | 寄植剪定 (環境緑地帯) | 剪定 中木 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 247.7 |
| | | | | | | 1 | | 247.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (寄植剪定) | | 中木 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 249.9 | 249.9 | WB811290 | |
| | | | m 2 | 1 | 249.9 | 249.9 | 単一 89号 | |
| 計 | | | | | | 249.9 | | |
| 単価 | | | | | | 249.9 | | |
| | | | | | | 249.9 | 円/m2 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-------------------|-------------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-26号 | 寄植剪定 (歩道及び交通島) | 剪定 低木 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 179 |
| | | | | | | 1 | | 179 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (寄植剪定) | | 低木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 180.6 | 180.6 | WB811290 | |
| | | | m 2 | 1 | 180.6 | 180.6 | 単一 90号 | |
| 計 | | | | | | 180.6 | | |
| 単価 | | | | | | 180.6 | | |
| | | | | | | 180.6 | 円/m2 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|-----------------|-------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-27号 | 寄植剪定 (環境緑地帯) | 剪定 低木 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 152.2 |
| | | | | | | 1 | | 152.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (寄植剪定) | | 低木 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 153.6 | 153.6 | WB811290 | |
| | | | m 2 | 1 | 153.6 | 153.6 | 単一 91号 | |
| 計 | | | | | | 153.6 | | |
| 単価 | | | | | | 153.6 | | |
| | | | | | | 153.6 | 円/m2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|--------|------------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-28号 | 寄植中木・低木剪定処理 [志布志地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 |
| | | | | | | 1 | | 13,877 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00006 | |
| | | | 台 | 1 | 14,000 | 14,000 | | |
| 計 | | | | | | 14,000 | | |
| 単価 | | | | | | 14,000 | | |
| | | | | | | 14,000 | 円/台 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-----------------------|------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-29号 | 寄植中木・低木剪定処理 [大崎地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 8,921 |
| | | | | | | 1 | | 8,921 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)拓新 野方農場 | | 1 | 9,000 | 9,000 | WYB00009 | |
| | | | 台 | 1 | 9,000 | 9,000 | | |
| 計 | | | | | | 9,000 | | |
| 単価 | | | | | | 9,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 9,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|---------------------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-30号 | 寄植中木・低木剪定処理 [東串良・肝付地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 |
| | | | | | | 1 | | 19,330 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00008 | |
| | | | 台 | 1 | 19,500 | 19,500 | | |
| 計 | | | | | | 19,500 | | |
| 単価 | | | | | | 19,500 | 円/台 | |
| | | | | | | 19,500 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-----------------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-31号 | 寄植中木・低木剪定処理 [鹿屋地区] | 剪定廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 7,930 |
| | | | | | | 1 | | 7,930 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)森アスコンリサイクルセンター | | 1 | 8,000 | 8,000 | WYB00011 | |
| | | | 台 | 1 | 8,000 | 8,000 | | |
| 計 | | | | | | 8,000 | | |
| 単価 | | | | | | 8,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 8,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-------------------|------------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-32号 | 抜根除草 (歩道及び交通島) | 植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 168.6 |
| | | | | | | 1 | | 168.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 植樹管理 (抜根除草) | | 植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | | 1 | 170.1 | 170.1 | WB811350 | |
| | | | m 2 | 1 | 170.1 | 170.1 | 単一 92号 | |
| 計 | | | | | | 170.1 | | |
| 単価 | | | | | | 170.1 | 円/m2 | |
| | | | | | | 170.1 | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------|-----------------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-33号 | 抜根除草 (環境緑地帯) | 植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 143.3 | |
| | | | | | | 1 | | 143.3 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 植樹管理 (抜根除草) | | 植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | | 1 | 144.6 | 144.6 | WB811350 | | |
| | | | m 2 | 1 | 144.6 | 144.6 | 単一 93号 | | |
| 計 | | | | | | 144.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 144.6 | | | |
| | | | | | | 144.6 | 円/m2 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-34号 | 抜根除草処理 [志布志地区] | 抜根除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 | |
| | | | | | | 1 | | 13,877 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 草本類処理費 | | 2t積級タンクトラック (有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00010 | | |
| | | | 台 | 1 | 14,000 | 14,000 | | | |
| 計 | | | | | | 14,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 14,000 | | | |
| | | | | | | 14,000 | 円/台 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|------------------|------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-35号 | 抜根除草処理 [大崎地区] | 抜根除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 8,921 |
| | | | | | | 1 | | 8,921 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)拓新 野方農場 | | 1 | 9,000 | 9,000 | WYB00014 | |
| | | | 台 | 1 | 9,000 | 9,000 | | |
| 計 | | | | | | 9,000 | | |
| 単価 | | | | | | 9,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 9,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-36号 | 抜根除草処理 [東串良・肝付地区] | 抜根除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 |
| | | | | | | 1 | | 19,330 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00032 | |
| | | | 台 | 1 | 19,500 | 19,500 | | |
| 計 | | | | | | 19,500 | | |
| 単価 | | | | | | 19,500 | 円/台 | |
| | | | | | | 19,500 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|------------------|-----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-37号 | 抜根除草処理 [鹿屋地区] | 抜根除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 5,947 |
| | | | | | | 1 | | 5,947 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)浜田産業 高隈中間処理場 | | 1 | 6,000 | 6,000 | WYB00015 | |
| | | | 台 | 1 | 6,000 | 6,000 | | |
| 計 | | | | | | 6,000 | | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 6,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------------|---------------------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-38号 | 道路除草(複合) [志布志地区] | ハトガイト式 平面部 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 67.27 |
| | | | | | | 1 | | 67.27 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(ハンドガイド式)・集草・積込運搬 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 1 | 67.87 | 67.87 | CB432170 | |
| | | | m 2 | 1 | 67.87 | 67.87 | | |
| 計 | | | | | | 67.87 | | |
| 単価 | | | | | | 67.87 | 円/m2 | |
| | | | | | | 67.87 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------------|--------------------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-39号 | 道路除草(複合) [大崎地区] | ハンドガイド式 平面部 運搬距離L=17.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 69.53 |
| | | | | | | 1 | | 69.53 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(ハンドガイド式)・集草・積込運搬 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 17.5km以下 全ての費用 | | 1 | 70.15 | 70.15 | CB432170 | |
| | | | m 2 | 1 | 70.15 | 70.15 | | |
| 計 | | | | | | 70.15 | | |
| 単価 | | | | | | 70.15 | 円/m2 | |
| | | | | | | 70.15 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------------------|--------------------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-40号 | 道路除草(複合) [鹿屋地区] | ハンドガイド式 平面部 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 67.27 |
| | | | | | | 1 | | 67.27 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(ハンドガイド式)・集草・積込運搬 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 1 | 67.87 | 67.87 | CB432170 | |
| | | | m 2 | 1 | 67.87 | 67.87 | | |
| 計 | | | | | | 67.87 | | |
| 単価 | | | | | | 67.87 | 円/m2 | |
| | | | | | | 67.87 | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|---------------------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一41号 | 道路除草(複合) [志布志地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防止有 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 130.7 | |
| | | | | | | 1 | | 130.7 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 有り ダンプトラック(オンロード・タイヤセグ・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 1 | 131.9 | 131.9 | CB432160 | | |
| | | | m 2 | 1 | 131.9 | 131.9 | | | |
| 計 | | | | | | 131.9 | | | |
| 単価 | | | | | | 131.9 | | | |
| | | | | | | 131.9 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|--------------------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一42号 | 道路除草(複合) [大崎地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防止有 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 130.7 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 有り ダンプトラック(オンロード・タイヤセグ・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 0 | 0 | 0 | CB432160 | | |
| | | | m 2 | 1 | 131.9 | 131.9 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| 単価 | | | | | | 131.9 | | | |
| | | | | | | 131.9 | 円/m2 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 130.7 | 円/m2 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|--------------------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-43号 | 道路除草(複合) [鹿屋地区] | 肩掛式 路肩部 飛散防止有 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 130.7 |
| | | | | | | 1 | | 130.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 有り ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 1 | 131.9 | 131.9 | CB432160 | |
| | | | m 2 | 1 | 131.9 | 131.9 | | |
| 計 | | | | | | 131.9 | | |
| 単価 | | | | | | 131.9 | | |
| | | | | | | 131.9 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|---------------------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-44号 | 道路除草(複合) [志布志地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 120.7 |
| | | | | | | 1 | | 120.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | | 1 | 121.8 | 121.8 | CB432160 | |
| | | | m 2 | 1 | 121.8 | 121.8 | | |
| 計 | | | | | | 121.8 | | |
| 単価 | | | | | | 121.8 | | |
| | | | | | | 121.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|--------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一45号 | 道路除草(複合) [肝付地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=6.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 119.5 |
| | | | | | | 1 | | 119.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 6.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 120.6 | 120.6 | CB432160 | |
| 計 | | | | | | 120.6 | | |
| 単価 | | | | | | 120.6 | 円/m2 | |
| | | | | | | 120.6 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|--------------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一46号 | 道路除草(複合) [鹿屋地区] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=11.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 120.7 |
| | | | | | | 1 | | 120.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 11.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 121.8 | 121.8 | CB432160 | |
| 計 | | | | | | 121.8 | | |
| 単価 | | | | | | 121.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | 121.8 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------------------|-----------------------|--------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一47号 | 道路除草(複合) [東九州自動車道] | 肩掛式 路肩部以外 飛散防止無 運搬距離L=19.5km以下 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 124.1 |
| | | | | | | 1 | | 124.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械除草(肩掛式)・集草・積込運搬 | | 無し | | 1 | 125.2 | 125.2 | CB432160 | |
| | | ダンプトラック(オノロード・テイエセル・2t積級) | | | | | | |
| | | 19.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 125.2 | 125.2 | | |
| 計 | | | | | | 125.2 | | |
| 単価 | | | | | | 125.2 | | |
| | | | | | | 125.2 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-----------------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一48号 | 刈草処理 [志布志地区] | 除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 |
| | | | | | | 1 | | 13,877 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック(有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00016 | |
| | | | 台 | 1 | 14,000 | 14,000 | | |
| 計 | | | | | | 14,000 | | |
| 単価 | | | | | | 14,000 | | |
| | | | | | | 14,000 | 円/台 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------------|------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一49号 | 刈草処理 [大崎地区] | 除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 8,921 |
| | | | | | | 1 | | 8,921 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 草本類処理費 | 2t積級ダンプトラック (株)拓新 野方農場 | | 1 | 9,000 | 9,000 | WYB00018 | |
| | | | 台 | 1 | 9,000 | 9,000 | | |
| | 計 | | | | | 9,000 | | |
| | 単価 | | | | | 9,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 9,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|----------------|---------------------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一50号 | 刈草処理 [肝付地区] | 除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 |
| | | | | | | 1 | | 19,330 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 草本類処理費 | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00013 | |
| | | | 台 | 1 | 19,500 | 19,500 | | |
| | 計 | | | | | 19,500 | | |
| | 単価 | | | | | 19,500 | 円/台 | |
| | | | | | | 19,500 | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------------|-----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-51号 | 刈草処理 [鹿屋地区] | 除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 5,947 |
| | | | | | | 1 | | 5,947 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)浜田産業 高隈中間処理場 | | 1 | 6,000 | 6,000 | WYB00020 | |
| | | | 台 | 1 | 6,000 | 6,000 | | |
| 計 | | | | | | 6,000 | | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 6,000 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-------------------|-----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-52号 | 刈草処理 [東九州自動車道] | 除草廃材処理費 | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 5,947 |
| | | | | | | 1 | | 5,947 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草本類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)浜田産業 高隈中間処理場 | | 1 | 6,000 | 6,000 | WYB00017 | |
| | | | 台 | 1 | 6,000 | 6,000 | | |
| 計 | | | | | | 6,000 | | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/台 | |
| | | | | | | 6,000 | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|----|----|----|--------|--------|------|-------|
| 単-53号 | 造園工 | | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,589 |
| | | | | | | 8 | | 2,589 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 造園工 | | | 1 | 20,895 | 20,895 | | |
| | | | 人 | 1 | 20,895 | 20,895 | | |
| | 計 | | | | | 20,895 | | |
| | | | | | | 20,895 | | |
| | 単価 | | | | | 2,612 | | |
| | | | | | | 2,612 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|------|-------|
| 単-54号 | 特殊作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 3,357 |
| | | | | | | 8 | | 3,357 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 特殊作業員 | | | 1 | 27,090 | 27,090 | | |
| | | | 人 | 1 | 27,090 | 27,090 | | |
| | 計 | | | | | 27,090 | | |
| | | | | | | 27,090 | | |
| | 単価 | | | | | 3,387 | | |
| | | | | | | 3,387 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-55号 | 普通作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 2,446 |
| | | | | | | 8 | | 2,446 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | | 1 | 19,740 | 19,740 | | |
| | | | 人 | 1 | 19,740 | 19,740 | | |
| 計 | | | | | | 19,740 | | |
| | | | | | | 19,740 | | |
| 単価 | | | | | | 2,468 | | |
| | | | | | | 2,468 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|---------------------|----|----|----|--------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.500-00-00-1-0 | |
| 単-56号 | 普通作業員 [東九州道夜間作業] | | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 8 | | 3,669 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1 | 29,610 | 29,610 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 29,610 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 3,702 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 3,669 | 円/時間 | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 04 | |
|--------|------|----|----|----|--------|--------|-----------------|---|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-57号 | 軽作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽作業員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1 | 16,485 | 16,485 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,485 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,061 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 2,043 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|-----------|----------|-----------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-58号 | 草刈機[肩掛式] | カット径255mm | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 136.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 草刈機 [肩掛式] | | カット径255mm | | 1 | 1,101 | 1,101 | WYB00021 | |
| | | | 日 | 1 | 1,101 | 1,101 | 単- 94号 | |
| 計 | | | | | | 1,101 | | |
| | | | | | | 1,101 | | |
| 単価 | | | | | | 137.7 | | |
| | | | | | | 137.7 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 04 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|------------|------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-59号 | 軽ダンプトラック運転 | 0.35t積級(一般運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 5,121 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽ダンプトラック | | 0.35t積級 | | 0 | 0 | 0 | WYB00039 | |
| | | | 時間 | 1 | 5,166 | 5,166 | 単- 95号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,166 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,166 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 5,121 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|-----------|----------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-60号 | ダンプトラック運転 | 2t積級[オンロード・ディーゼル](一般運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,854 |
| | | | | | | 1 | | 5,854 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2t積級 タイヤ損耗費 良好 | | 1 | 5,906 | 5,906 | WYB00022 | |
| | | | 時間 | 1 | 5,906 | 5,906 | 単- 96号 | |
| 計 | | | | | | 5,906 | | |
| | | | | | | 5,906 | | |
| 単価 | | | | | | 5,906 | | |
| | | | | | | 5,906 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------------------|-------------------------|----------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.500-00-00-1-0 |
| 単-61号 | ダンプトラック運転 [東九州道夜間作業] | 2t積級[オンロード・ディーゼル](一般運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 7,995 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2t積級 欠付損耗費 良好 | | 0 | 0 | 0 | WYB00038 | |
| | | | 時間 | 1 | 8,066 | 8,066 | 単- 97号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 8,066 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 8,066 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 7,995 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|--------------|----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-62号 | パッカー車[回転式]運転 | 4.0m3(一般運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 7,697 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| パッカー車 [回転式] | | 4.0m3 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 時間 | 1 | 7,765 | 7,765 | 単- 98号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 7,765 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 7,765 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 7,697 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-------------|----------------------------|----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.500-00-00-1-0 |
| 単-63号 | パッカー車[回転式]運転 [東九州道夜間作業] | 4.0m3(一般運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 9,838 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| パッカー車 [回転式] | | 4.0m3 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 時間 | 1 | 9,925 | 9,925 | 単- 99号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 9,925 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 9,925 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 9,838 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|---------------------|----------------------|-----------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-64号 | 高所作業車[トラック架装・リフト車]運転 | バスケット、ブーム型 作業床高17m(特殊運転手含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 10,850 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 高所作業車 [トラック架装・リフト車] | | バスケット、ブーム型 作業床高17m | | 0 | 0 | 0 | WYB00043 | |
| | | | 時間 | 1 | 10,940 | 10,940 | 単- 100号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 10,940 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 10,940 | 円/時間 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 10,850 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.04 |
|-------|-----------|---------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-65号 | 除草剤材料費 | グリホサート溶剤 | 単位 | L | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 1,378 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除草剤 (材料費) | コンバカレール 20L/本 | | 0 | 0 | 0 | WYB00035 | |
| | | | L | 1 | 1,390 | 1,390 | 単-101号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,390 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,390 | 円/L | |
| | 変更積算単価 | | | | | 1,378 | 円/L | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.04 |
|-------|-----------|--------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.04 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-66号 | 除草剤材料費 | グリホサートカリウム塩液剤 | 単位 | L | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 2,493 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 除草剤 (材料費) | グリホサートカリウム塩液剤 (5.5L入り容器) | | 0 | 0 | 0 | WYB00040 | |
| | | | L | 1 | 2,515 | 2,515 | 単-102号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,515 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,515 | 円/L | |
| | 変更積算単価 | | | | | 2,493 | 円/L | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|-----------------|-----------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-67号 | 塵芥処理 [志布志地区] | | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 13,877 |
| | | | | | | 1 | | 13,877 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (有)そおリサイクルセンター 松山有機工場 | | | 1 | 14,000 | 14,000 | WYB00023 |
| | | | 台 | 1 | | 14,000 | 14,000 | |
| 計 | | | | | | | 14,000 | |
| 単価 | | | | | | | 14,000 | 円/台 |
| | | | | | | | 14,000 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------------|------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-68号 | 塵芥処理 [大崎地区] | | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 8,921 |
| | | | | | | 1 | | 8,921 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)拓新 野方農場 | | | 1 | 9,000 | 9,000 | WYB00025 |
| | | | 台 | 1 | | 9,000 | 9,000 | |
| 計 | | | | | | | 9,000 | |
| 単価 | | | | | | | 9,000 | 円/台 |
| | | | | | | | 9,000 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|--------------------|---------------------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-69号 | 塵芥処理 [東串良・肝付地区] | | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 19,330 |
| | | | | | | 1 | | 19,330 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック (株)センショウ・クリーン 中間処理場 | | | 1 | 19,500 | 19,500 | WYB00026 |
| | | | 台 | 1 | | 19,500 | 19,500 | |
| 計 | | | | | | | 19,500 | |
| 単価 | | | | | | | 19,500 | 円/台 |
| | | | | | | | 19,500 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 | |
|--------|----------------|-----------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-70号 | 塵芥処理 [鹿屋地区] | | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 単価 | 11,895 |
| | | | | | | 1 | | 11,895 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 枝葉類処理費 | | 2t積級ダンプトラック 丸紅塵芥清掃(有) | | | 1 | 12,000 | 12,000 | WYB00024 |
| | | | 台 | 1 | | 12,000 | 12,000 | |
| 計 | | | | | | | 12,000 | |
| 単価 | | | | | | | 12,000 | 円/台 |
| | | | | | | | 12,000 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-71号 | 塵芥処理 [東九州自動車道] | | 単位 | 台 | 数量 | 1 | 11,895 | |
|-------|-------------------|-----------------------------|----|----|----|--------|--------|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 枝葉類処理費 | 2t積級タンクトラック (有)浜田産業 高隈中間処理場 | | | 1 | 12,000 | 12,000 | WYB00028 |
| | | | 台 | | 1 | 12,000 | 12,000 | |
| | 計 | | | | | | 12,000 | |
| | 単価 | | | | | | 12,000 | |
| | | | | | | | 12,000 | 円/台 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|------------|---|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-72号 | 植樹管理（高木剪定） | 冬期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 3,696 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 高木せん定 冬期 幹周60cm未満 | 本 | 100 | 3,696 | 369,600 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 369,600 | | |
| 単価 | | | | | | 3,696 | 円/本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|------------|---|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-73号 | 植樹管理（高木剪定） | 冬期せん定幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 9,324 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 高木せん定 冬期 幹周60以上120cm未満 | 本 | 100 | 9,324 | 932,400 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 932,400 | | |
| 単価 | | | | | | 9,324 | 円/本 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一74号 | 植樹管理 (高木剪定) | 夏期せん定 幹周90cm以上176cm未満 (ワシントニアパームヤシ) | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 10 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------|-------------------------------------|----|-----|--------|---------|----|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.3 | 29,715 | 8,914 | | | |
| | 造園工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.8 | 20,895 | 16,716 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 2.5 | 19,740 | 49,350 | | | |
| | パッカー車 [回転式] | 4.0m3 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 時間 | 5 | 7,765 | 38,825 | | | 単一 98号 |
| | 高所作業車 [トラック架装・リフト車] | バスケット、ブーム型 作業床高17m | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00029 |
| | | | 時間 | 6 | 10,940 | 65,640 | | | 単一 112号 |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 4% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 2,955 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 182,400 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 18,240 | | | 円/本 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|---------------------------------------|----|-----|---------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-75号 | 植樹管理（高木剪定） | 冬期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 3,142 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 高木せん定 冬期 幹周60cm未満 | 本 | 100 | 3,141.6 | 314,160 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 40 | | |
| 計 | | | | | | 314,200 | | |
| 単価 | | | | | | 3,142 | 円/本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|--|----|-----|---------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-76号 | 植樹管理（高木剪定） | 冬期せん定幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 7,926 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 高木せん定 冬期 幹周60以上120cm未満 | 本 | 100 | 7,925.4 | 792,540 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 60 | | |
| 計 | | | | | | 792,600 | | |
| 単価 | | | | | | 7,926 | 円/本 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-77号 | 植樹管理（高木剪定） | 夏期せん定 幹周115cm以上120cm未満(ワシトニア [®] ムヤシ) | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 10 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------|--|----|-----|--------|---------|----|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.3 | 29,715 | 8,914 | | | |
| | 造園工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.8 | 20,895 | 16,716 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 4 | 19,740 | 78,960 | | | |
| | パッカー車 [回転式] | 4. 0 m 3 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 時間 | 5 | 7,765 | 38,825 | | | 単- 98号 |
| | 高所作業車 [トラック架装・リフト車] | バスケット、ブーム型 作業床高17m | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00049 |
| | | | 時間 | 6 | 10,940 | 65,640 | | | 単- 112号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 4,145 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 213,200 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 21,320 | | | 円/本 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一78号 | 植樹管理（高木剪定） | 冬期せん定 幹周120cm以上150cm未満(クスギ・他) | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 10 | 単価 | 0 |
|-------|------------------|-------------------------------|----|------|--------|---------|----|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.8 | 29,715 | 23,772 | | | |
| | 造園工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 12.2 | 20,895 | 254,919 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 4.2 | 19,740 | 82,908 | | | |
| | トラック [普通型] | 2.0t積 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00034 |
| | | | 時間 | 4 | 6,778 | 27,112 | | | 単一 113号 |
| | 諸雑費（率+まるめ） 4% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 14,389 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 403,100 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 40,310 | | | 円/本 |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|---------------|--|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-79号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 603.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 中低木せん定 球形 樹高100cm未満 | | | | | | |
| | | | 本 | 100 | 603.75 | 60,375 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | 5 | |
| | | | 式 | 1 | | | | |
| 計 | | | | | | 60,380 | | |
| 単価 | | | | | | 603.8 | 円/本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|---------------|--|----|-----|---------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-80号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 1,985 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 中低木せん定 球形 樹高100以上200cm未満 | | | | | | |
| | | | 本 | 100 | 1,984.5 | 198,450 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | | | | 50 | |
| | | | 式 | 1 | | | | |
| 計 | | | | | | 198,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,985 | 円/本 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|---------------|--|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-81号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 5,418 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 中低木せん定 球形 樹高200以上300cm未満 | 本 | 100 | 5,418 | 541,800 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 541,800 | | |
| 単価 | | | | | | 5,418 | 円/本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|---------------|--|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-82号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 513.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 中低木せん定 球形 樹高100cm未満 | 本 | 100 | 513.18 | 51,318 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | | 51,320 | | |
| 単価 | | | | | | 513.2 | 円/本 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|---------------|---|----|-----|----------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-83号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 1,687 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 中低木せん定 球形 樹高100以上200cm未満 | 本 | 100 | 1,686.82 | 168,682 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 18 | | |
| 計 | | | | | | 168,700 | | |
| 単価 | | | | | | 1,687 | 円／本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|---------------|---|----|-----|---------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-84号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 球形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 4,606 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 中低木せん定 球形 樹高200以上300cm未満 | 本 | 100 | 4,605.3 | 460,530 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 70 | | |
| 計 | | | | | | 460,600 | | |
| 単価 | | | | | | 4,606 | 円／本 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|---------------|---|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-85号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 2,142 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 中低木せん定 円筒形 樹高200～300cm未満 | 本 | 100 | 2,142 | 214,200 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 214,200 | | |
| 単価 | | | | | | 2,142 | 円／本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|---------------|--|----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-86号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 円筒形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 単価 | 747.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 中低木せん定 円筒形 樹高100～200cm未満 | 本 | 100 | 747.02 | 74,702 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 74,710 | | |
| 単価 | | | | | | 747.1 | 円／本 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|---------------|--|----|-----|---------|---------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-87号 | 植樹管理（低木・中木剪定） | 円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | 本 | 数量 | | | |
| | | | | | 100 | | 100 | 1,821 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 中低木せん定 円筒形 樹高200～300cm未満 | 本 | 100 | 1,820.7 | 182,070 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 30 | | |
| 計 | | | | | | 182,100 | | |
| 単価 | | | | | | 1,821 | 円／本 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|------------------------------------|----|-----|-----|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-88号 | 植樹管理（寄植剪定） | 中木 100m2以上 無 無 供用区間 標準（歩道及び交通島） | 単位 | m2 | 数量 | | | |
| | | | | | 100 | | 100 | 294 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 寄植せん定 中木 | m2 | 100 | 294 | 29,400 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 29,400 | | |
| 単価 | | | | | | 294 | 円／m2 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|-------------------------------|-----|-----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-89号 | 植樹管理（寄植剪定） | 中木 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 249.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 寄植せん定 中木 | m 2 | 100 | 249.9 | 24,990 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 24,990 | | |
| 単価 | | | | | | 249.9 | 円/m 2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|------------|------------|-------------------------------------|-----|-----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-90号 | 植樹管理（寄植剪定） | 低木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | m 2 | 数量 | 100 | 単価 | 180.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 植樹管理 | | 寄植せん定 低木（株物） | m 2 | 100 | 180.6 | 18,060 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 18,060 | | |
| 単価 | | | | | | 180.6 | 円/m 2 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|------------|-------------------------------|-----|-----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-91号 | 植樹管理（寄植剪定） | 低木 1000m2以上 無 無 供用区間 環境緑地帯 | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | | 153.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 寄植せん定 低木（株物） | m 2 | 100 | 153.51 | 15,351 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 9 | | |
| 計 | | | | | | 15,360 | | |
| 単価 | | | | | | 153.6 | 円/m 2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|------------|---------------------------------------|-----|-----|-------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-92号 | 植樹管理（抜根除草） | 植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) | 単位 | m 2 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 100 | | | 170.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 道路植栽工 | 植樹管理 | 抜根除草 植込み地 | m 2 | 100 | 170.1 | 17,010 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 17,010 | | |
| 単価 | | | | | | 170.1 | 円/m 2 | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-94号 | 草刈機 [肩掛式] | カッタ径255mm | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 1,101 |
|-------|-----------|-----------|----|-----|-----|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ガソリン | レギュラー | | 5.5 | 154 | 847 | | |
| | | | L | 5.5 | 154 | 847 | | |
| | 草刈機 [肩掛式] | カッタ径255mm | | 1 | 254 | 254 | | |
| | | | 日 | 1 | 254 | 254 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 1,101 | | |
| | | | | | | 1,101 | | |
| | 単価 | | | | | 1,101 | | |
| | | | | | | 1,101 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.04 |
| 歩掛使用年月 | 2023.04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-95号 | 軽ダンプトラック | 0.35t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|----------|------------|---------|------|--------|-------|-------|------|---|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | 人 | 0.16 | 25,410 | 4,065 | | | |
| ガソリン | レギュラー | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | L | 3 | 154 | 462 | | | |
| 軽ダンプトラック | 0.35t積級 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | 時間 | 1 | 600 | 600 | | | |
| 軽ダンプトラック | タイヤ損耗及び補償費 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | 時間 | 1 | 39 | 39 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 0 | | 0 | | |
| | | 式 | 1 | | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,166 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,166 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------------------|-----------------------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-96号 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2t積級 夕付損耗費 良好 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 5,906 |
| | | | | | | 1 | 5,906 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | | 1 | 5,906 | 5,906 | 単- 114号 |
| | | | 時間 | 1 | 5,906 | 5,906 | |
| 計 | | | | | | 5,906 | |
| | | | | | | 5,906 | |
| 単価 | | | | | | 5,906 | 円/時間 |
| | | | | | | 5,906 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|-----------------------|-----------------------|---------------|----|----|-------|--------|------------------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-97号 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2t積級 夕付損耗費 良好 | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 0 |
| | | | | | | 1 | 8,066 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | | 0 | 0 | 0 | 単- 115号 |
| | | | 時間 | 1 | 8,066 | 8,066 | |
| 計 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 8,066 | |
| 単価 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 8,066 | 円/時間 |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-98号 | パッカー車 [回転式] | 4. 0 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,765 |
|-------------|-------------|----------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 25,410 | 4,319 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.9 | 140 | 826 | | | |
| パッカー車 [回転式] | 4. 0 m 3 | 時間 | 1 | 2,620 | 2,620 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 7,765 | | | |
| 単価 | | | | | 7,765 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-99号 | パッカー車 [回転式] | 4. 0 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,925 |
|-------------|-------------|----------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 38,115 | 6,479 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.9 | 140 | 826 | | | |
| パッカー車 [回転式] | 4. 0 m 3 | 時間 | 1 | 2,620 | 2,620 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 9,925 | | | |
| 単価 | | | | | 9,925 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-100号 | 高所作業車 [トラック架装・リフト車] | バスケット、ブーム型 作業床高17m | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|------------------------|--------------------|----|------|--------|--------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手（特殊） | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.19 | 28,140 | 5,346 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 4.3 | 140 | 602 | | |
| | 高所作業車[トラック架装・リフト車]（賃料） | バスケット、ブーム型 作業床高17m | | 0 | 0 | 0 | | WYB00044 |
| | | | 時間 | 1 | 4,987 | 4,987 | | 単- 116号 |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 10,940 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 10,940 | | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.04 | |
|--------|-----------|---------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-101号 | 除草剤 (材料費) | コンパカレール 20L/本 | 単位 | L | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 1,390 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草剤 | | コンパカレール 20L/本 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 1 | 1,390 | 1,390 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,390 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 1,390 | 円/L | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.04 | |
|---------|-----------|------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.04 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-102号 | 除草剤 (材料費) | グリホートカリウム塩液剤(5.5L入り容器) | 単位 | L | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 2,515 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 材料費 (L) | | | | 0 | 0 | 0 | WB020020 | |
| | | | L | 1 | 2,515 | 2,515 | 単- 117号 | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,515 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,515 | 円/L | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-103号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 16,380 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 16,380 | 16,380 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 16,380 | | |
| 単価 | | | | | | 16,380 | 円／人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-104号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 14,280 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 14,280 | 14,280 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 14,280 | | |
| 単価 | | | | | | 14,280 | 円／人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-105号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 16,380 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 16,380 | 16,380 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 16,380 | | |
| 単価 | | | | | | 16,380 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023. 3 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-106号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | 14,280 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 14,280 | 14,280 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 14,280 | | |
| 単価 | | | | | | 14,280 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-107号 | 簡易診断費 | 一般植栽 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 100 | 単価 | 5,845 |
|--------|-------------------|------|----|-----|--------|---------|-----|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 11 | 29,715 | 326,865 | | | |
| | | | 人 | 11 | 29,715 | 326,865 | | | |
| | 造園工 | | | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | | |
| | | | 人 | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | | |
| | 普通作業員 | | | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | | |
| | | | 人 | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 12% | | | 1 | | 62,587 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 62,587 | | | |
| | 計 | | | | | 584,500 | | | |
| | | | | | | 584,500 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,845 | | | |
| | | | | | | 5,845 | | 円/本 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-108号 | 簡易診断費 | 一般植栽 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 100 | 単価 | 0 |
|--------|-------------------|------|----|-----|--------|---------|-----|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 11 | 29,715 | 326,865 | | | |
| | 造園工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 12% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 62,587 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 584,500 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 5,845 | | 円/本 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号 | 簡易診断費 | r分類 | 単位 | 本 | 数量 | 100 | 100 | 単価 | 4,847 |
|--------|-------------------|-----|----|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | | 8 | 29,715 | 237,720 | | |
| | | | 人 | | 8 | 29,715 | 237,720 | | |
| | 造園工 | | | | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | |
| | | | 人 | | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | |
| | 普通作業員 | | | | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | |
| | | | 人 | | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 12% | | | | 1 | | 51,932 | | |
| | | | 式 | | 1 | | 51,932 | | |
| | 計 | | | | | | 484,700 | | |
| | 単価 | | | | | | 4,847 | | |
| | | | | | | | 4,847 | 円/本 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-110号 | 簡易診断費 | r分類 | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|-------------------|-----|----|-----|--------|---------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 8 | 29,715 | 237,720 | | |
| | 造園工 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 4.8 | 20,895 | 100,296 | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 4.8 | 19,740 | 94,752 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 12% | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 51,932 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 484,700 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 4,847 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 04 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 04 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-111号 | 快適トイレ費用 | 男性用トイレ 1基 | 単位 | 月 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|---------|---------|-----------|----|----|--------|--------|----|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 快適トイレ費用 | | 男性用トイレ 1基 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 月 | 1 | 80,000 | 80,000 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 80,000 | | 円/月 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-112号 | 高所作業車 [トラック架装・リフト車] | バスケット、ブーム型 作業床高17m | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 0 |
|-------------------------|---------------------|--------------------|------|--------|--------|----------|---|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 0.19 | 28,140 | 5,346 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 4.3 | 140 | 602 | | |
| 高所作業車[トラック架装・リフト車] (賃料) | バスケット、ブーム型 作業床高17m | | 0 | 0 | 0 | WYB00031 | |
| | | 時間 | 1 | 4,987 | 4,987 | 単- 116号 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 0 | | 0 | | |
| | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | 10,940 | | |
| 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | 10,940 | 円/時間 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-113号 | トラック [普通型] | 2. 0 t 積 | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|--------|------------|----------|----|------|--------|----|-------|------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手 (一般) | | 人 | 0.21 | 25,410 | | 5,336 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 4.2 | 140 | | 588 | |
| | トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 1 | 854 | | 854 | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| | 計 | | | | | | 6,778 | |
| | 単価 | | | | | | 6,778 | 円/時間 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-114号 | 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|--------|-----------------------|--------|----|------|--------|-------|------|----|-------|
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | | | | 1 | | 5,906 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 25,410 | 4,319 | | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 140 | 532 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | 1,020 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 35 | 35 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 5,906 | | | |
| | 単価 | | | | | 5,906 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単-115号 | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,066 |
|-----------------------|-----------------------|--------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 38,115 | 6,479 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 140 | 532 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,020 | 1,020 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 35 | 35 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 8,066 | | | |
| 単価 | | | | | 8,066 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023. 3 2023. 3 1.000-00-00-2-0 | |
|-------------------------|-------------------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-116号 | 高所作業車[トラック架装・リフト車] (賃料) | バスケット、ブーム型 作業床高1.7m | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 8 | | 4,987 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 高所作業車[トラック架装・リフト車] (賃料) | | バスケット、ブーム型 作業床高1.7m | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 39,900 | 39,900 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 39,900 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 4,987 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023. 04 2023. 04 1.000-00-00-2-0 | |
|--------|---------|--------------------------|----|----|-------|----------------------------|---|-------|
| 単-117号 | 材料費 (L) | | 単位 | L | 数量 | 1 | 単価 | 2,515 |
| | | | | | | | | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草剤 | | グリホサートカリウム塩液剤 (5.5L入り容器) | | | | | | |
| | | | L | 1 | 2,515 | 2,515 | | |
| 計 | | | | | | 2,515 | | |
| 単価 | | | | | | 2,515 | 円/L | |
| | | | | | | | | |